
 

社会福祉法人 敬仁会

特別養護老人ホーム

白 亜 館
ホームページ
http://hakuakan.ec-net.jp

令和６年 １月発行 第５６号

ゆずりは

あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては、新春を清々しくお迎えのこととお喜び申し上げます。

旧年中は面会等諸々ご協力を賜りありがとうございました。

本年皆々様にご指導・ご鞭撻をいただきながら、利用者の笑顔を求めて職員

一同一層頑張っていく所存でございます。

どうぞ宜しくお願いいたします。 施設長 足立裕明



絵手紙教室 生け花教室

おやつ作り

さつま芋の

茶巾包み

パンバイキング

白亜茶房



握り寿司バイキング

風景
年に２回開催される握り寿司バイキング

です。皆さんとても喜ばれ、おかわりを

された方がほとんどです。やっぱり美味

しい物を食べると笑顔になりますね。

美味しいわ

よ

どれにしようかなぁ

ソフト食専用寿司



編集後記

外出支援

祝 百歳 國富敏子 様

新人介護職員紹介

市丸 蓮華今年は令和６年になります。昭和に直すと

９９年となります。利用者の方は昭和生ま

れがほとんどで、私がこの仕事を始めた時

は明治生まれの方が結構おられました。

ほんと、月日が経つのは早いです・・・。


